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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11929506M

2. Data e Regjistrimit 29/07/2021
3. Emri i Subjektit CHIC SRL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Iljaz Reka, nd. 19, kati 2, 
ap. 3, nr. pasurie 4/273-N12/1, 2001 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit •Tregtia me shumicë dhe pakicë, import-eksport  •Aktivitete 

të ndërmjetësimit në shitjen me shumicë •Tregtia me 
shumicë e artikujve shtëpiakë •Tregtia me shumicë e 
tekstileve •Tregtia me shumicë e veshjeve dhe këpucëve  
•Tregtia me shumicë e pajisjeve elektroshtëpiake dhe radio e 
televizorë •Tregtia me shumicë e pajisjeve të informacionit 
dhe teknologjisë së komunikimit (ICT) •Tregtia me shumicë 
e makinerive, pajisjeve e pjesëve të tjera •Aktivitete të 
menaxhimit të instalimeve informatike •Shërbime të tjera të 
teknologjisë së informacionit •Përpunimi i të dhënave, 
aktivitete mbajtëse (hosting) të informacioni dhe aktivitete të 
lidhura me to •Blerja dhe shitja e pasurive të paluajtshme në 
pronësi të vet •Dhënia me qira dhe funksionimi i pasurive të 
paluajtshme të veta ose të marra me qira •Agjencitë e 
pasurive të paluajtshme •Menaxhimi i pasurive të 
paluajtshme me pagesë ose kontratë •Studimi i tregut dhe 
sondazhet •Dhënia me qira dhe hua e mjeteve të transportit 
•Dhënia me qira dhe hua e kamionëve •Dhënia me qira dhe 
hua e pajisjeve të kohës së lirë dhe mallra sportive •Dhënia 
me qira e video-kasetave dhe disqeve •Dhënia me qira dhe 
hua e sendeve personale dhe e orendive shtëpiake të pa 
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përfshira •Dhënia me qira dhe hua e makinerive bujqësore 
dhe pajisjeve •Dhënia me qira dhe hua e makinerive dhe 
pajisjeve të ndërtimit e të punimeve inxhinierike •Dhënia me 
qira dhe hua e makinerive dhe pajisjeve të zyrës (përfshirë 
kompiuterat) •Dhënia me qira dhe hua e pajisjeve të 
transportit të ujit •Dhënien me qira dhe hua të makinerive 
dhe pajisjeve të tjera dhe mallrave të prekshëm të pa 
përfshira •Aktivitete të qendrave telefonike (call center)  
•Aktivitete paketimi •Aktivitete të tjera shërbimi mbështetëse 
për bizneset p.k.t •Aktivitete mbështetëse për shfaqje 
artistike 
Salvatore La Rrocca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2021                Deri: 28/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvatoreLa Rocca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 270.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeLa Rocca

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHIC SRL
E-Mail: chisrl.shpk@gmail.com  
Telefon: 0676191992  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-759651-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955279A4-79D9-4C5C-8D60-EB0BBBED64E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77837945-96C0-43CE-92BD-FC3D1FC259CA
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


